
平成 23年第 1回 岡崎支部講習会のご案内 
 
拝啓  
建築士会会員の皆様には益々ご清栄の事とお喜び申しあげます。 
平成 23年度第 1回岡崎支部講習会を下記日程にて開催致します。 
今回は浜岡原発停止に伴い益々省エネについて考えなければならない時期に突入！ 
電気設備、ｿｰﾗ発電設備の基礎知識について専門家をお招きし、ｿｰﾗ発電の蓄電に 
ついても講演をお願いしております。 
会員他各位様、お忙しいとは存じますが万障繰り合わせの上ぜひ参加下さい。 
 

敬具 
記 

 
 
1 日時  平成 23年 6月 16日(木） 
2 場所  東邦ガス㈱東部支社 4階 ﾎｰﾙ 
3 演題  内外線電気設備、ｿｰﾗ発電基礎知識（蓄電含む）について 
4 講師  株式会社 ｲｸｽ  代表取締役 大河原 信夫 氏 

ｼｬｰﾌﾟ株式会社 ・      筒井 廉幸 氏 
5 会費   会員 500円 一 般 1,000円 (お茶を用意します） 
6 ﾀｲﾑｽｹｼﾞｭｰﾙ （一部当日変更される場合有り） 

18:00～    受付開始 
18:15～20:15 講習～質疑応答 

７ 定員 60名（先着順と致します)  CPD 制度 ２単位認定 
 

＊ 準備の都合もありますので、参加される方は 6月 6日(月）までに 
参加者氏名(人数）、会社名、連絡先を必ず記入の上、FAXにて 
下記までご連絡下さい。（一般の方も歓迎致します。) 
＜申し込み先＞(公社)愛知建築士会岡崎支部事務局 

 岡崎技術工学院内 担当  小池 
TEL：53－3521 FAX：53－3370 


